
 
 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 28.martā                                                    Nr. 52 

 

Par iestāšanos biedrībā  “Latvijas Vieglatlētikas savienībā” 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja Latvijas Pašvaldību savienības š.g. 

30.janvāra vēstuli Nr.1120163294/A2040 (reģ. Nr.AND/1-18/17/344) ar lūgumu izvērtēt 

nepieciešamību būt par biedru atzītajās sporta federācijās un pieņemt par to attiecīgu lēmumu, 

jo saskaņā ar Sporta likuma 10¹. panta pirmās daļas 4.punktu, par sporta federācijas biedriem 

var būt tikai juridiskas personas.  

Biedrība “Latvijas Vieglatlētikas savienība” (turpmāk – Biedrība) ir Latvijā atzīta sporta 

federācija un Latvijas Sporta federāciju padomes biedrs.  

Biedrībā noteikta vienreizēja iestāšanās maksa EUR 100,00 un ikgadējā biedra maksa EUR 

100,00.  

Lai turpinātu aktīvu sporta darbu gan Ādažu bērnu un jaunatnes sporta skolā (turpmāk – 

ĀBJSS), gan Ādažu novadā kopumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un 95.panta pirmo un ceturto daļu, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts 

un atbalstīts 08.03.2017. Izglītības, kultūras un sporta komitejā, Ādažu novada dome 

     NOLEMJ:  

1. Iestāties biedrībā „Latvijas Vieglatlētikas savienība” (reģ. Nr.40008029019, juridiskā 

adrese: Augšiela 1, Rīga, LV–1009, Latvija).  

2. Nozīmēt Dagniju Puķīti, ABJSS direktori, par Ādažu novada domes pārstāvi Biedrībā.    

3. Uzdot D.Puķītei ne retāk kā vienu reizi gadā sniegt atskaiti domei par veiktajām 

darbībām Biedrībā.  

4. Nodrošināt domes iestāšanās maksu Biedrībā un biedra gada maksu no ĀBJSS budžeta 

tāmes līdzekļiem. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli - domes priekšsēdētājs.   

 

 

Domes priekšsēdētājs                                               M.Sprindžuks   

 
 

 


